
          
N° Gen. 936 
del Reg. Gen. 

                                                               
 

  

CC   ii   tt   tt   àà     dd ii     MM  oo   ll   ff   ee   tt   tt   aa   
Settore Demografia – Appalti e Contratti 

Su delega del Settore Lavori Pubblici 

��� 

 

 

Iscritta al N°64 in data 04/07/2012    
 

 
 
 
 
 

  

  

Rettifica Determinazione Dirigenziale n. 51 del 15/06/2012  

  
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Responsabile del Procedimento 
Ing. Enzo BALDUCCI 

 
  

��� 
Emessa ai sensi 

- degli artt.107,151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/08/2000 (T.U. Leggi sull’Ordinamento degli 
Enti Locali); 

- degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo 165 del 30/03/2001; 
- dello statuto Comunale; 
- del Regolamento di Contabilità; 
 

 
- U.O. APPALTI E CONTRATTI - 

Copia 



IL DIRIGENTE  

  
Premesso che: 

- con determinazione dirigenziale n.51 del 15/06/2012 veniva concessa alla  C.M.C. 

di Ravenna, in ATI con la Società Italiana Dragaggi spa e Impresa Pietro Cidonio 

Spa, l’autorizzazione a subappaltare i lavori di costruzione del Ponte a S.O. in c.a., 

nell’ambito dell’appalto principale delle opere di ampliamento del Porto 

Commerciale marittimo di Molfetta, alla Soc. ALEANDRI Spa da Bari, per un 

importo presunto di €.2.092.242,78;  

- nella premessa del citato provvedimento e precisamente al quarto capoverso, è stato 

erroneamente indicato il numero 21 del 21/02/2008 della Determinazione 

Dirigenziale di presa d’atto della costituzione della Soc. Consortile Molfetta 

Newport a r.l., anzichè il numero 49 del 21/02/2008 come esattamente attribuito dal 

sistema informatico di registrazione delle determine; 

ciò premesso: 

Considerato che si rende necessario procedere alla rettifica della precitata 

determinazione n.51 del 15/06/2012 nella sola parte sopra richiamata, atteso che 

trattasi di mero errore materiale eseguito in fase di redazione del provvedimento 

autorizzativo;   

 Ritenuto di dover confermare in ogni altra parte la determinazione in questione; 

 Visto il D.Lgs 163/2006 e s.m.i.; 

Visto il Regolamento di esecuzione ed attuazione del D.Lgs 163/2006 di cui al DPR 

5/10/2012 n.207; 

Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento, ai sensi 

dell’art.107 del T.U.E.L., approvato con D.L. n.267/2000; 

D E T E R M I N A 

1. Rettificare  la premessa della Determinazione Dirigenziale n.51 del 15/06/2012 – 

quarto capoverso – che diviene il seguente: ”Vista la Determinazione Dirigenziale 

n.49 del 21/02/2008…” 

2. Confermare la citata determinazione dirigenziale n.51 del 15/06/2012 in ogni altra 

sua parte; 

3. Dare atto che il presente provvedimento non ha rilevanza contabile; 

4. Inviare il presente provvedimento all’Ufficio Contratti, al Responsabile del 

Procedimento ed al Settore Lavori Pubblici. 

 
   

Il Dirigente 
 Dott.Enzo Roberto Tangari 


